COD

12000
12200
12299
12400
12499
17000
17101
17301
17603
23400
23401

* Kk K Kk
Instituto de Credito Educativo
EDUCREDITO

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

SECRETARIA DE FINANZAS
SISTEMA DE PRESUPUESTO
504 INSTITUTO DE CREDITO EDUCATIVO

INGRESOS ENERO
NOMBRE DE CUENTA

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

DERECHOS

DERECHOS VARIOS

MULTAS

MULTAS Y PENAS VARIAS (OTROS)

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INTERESES POR PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO
INTERESES POR DEPOSITOS INTERNO

ALQUILER DE EDIFICIOS, LOCALES E INSTALACIONES
RECUPERACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
RECUPERACION DE PRESTAMOS A L/P DEL SECTOR PRIVADO

TOTAL

Ejecutado
Enero

580.48
80.48
80.48

500.00

500.00

618,380.88
406,499.09

4,562.38
207,319.41
662,268.83
662,268.83

1281,230.19



