



## **SECRETARIA DE FINANZAS**

## SISTEMA DE PRESUPUESTO 504 INSTITUTO DE CREDITO EDUCATIVO INGRESOS ENERO

COD	NOMBRE DE CUENTA	Ejecutado
		Enero
12000	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	580.48
12200	DERECHOS	80.48
12299	DERECHOS VARIOS	80.48
12400	MULTAS	500.00
12499	MULTAS Y PENAS VARIAS (OTROS)	500.00
17000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	618,380.88
17101	INTERESES POR PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO	406,499.09
17301	INTERESES POR DEPOSITOS INTERNO	4,562.38
17603	ALQUILER DE EDIFICIOS, LOCALES E INSTALACIONES	207,319.41
23400	RECUPERACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO	662,268.83
23401	RECUPERACION DE PRESTAMOS A L/P DEL SECTOR PRIVADO	662,268.83
	TOTAL	1281,230.19